当日売上高報告書
種子島公設地方 t「l売市場                                   平 成 28年 10月 17日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

一月

軍
西

一

品名 |
コー ド1     品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~而 ~~「~耳
玩ぎ
~「~三
菱焉罫
~
産 地
1 量目
|(単位 )

Y30021ニ ガ (生竹 ) 30,715 1,404 378 324 島内

Y3014 大根葉 7,398 140 119 108 島内 60万に

31420 高菜 2,851 119 119 119 島内 24ジに

Y3033 安納紅 185 16,416 162 119 22 島内 185kg

Y3044 里芋 (親 ) 22 1,278 59 59 59 島内    22kg
34800 おくら 3,024 108 108 108 島内   28ネ ット
363401セ レベス里芋 9,720 486 486 486 島内    20kg
Z10301ド ラセナ 11,081 151 38 島内   1188本
Z10321ド ラセナ (赤 ) 2,387 38 島内 92アヽ

Z10401美 人蕉 778 86 86 86 島内 9本

I Zl150 1し ば 1,836 119 65 65 島内    120東
ZH81 1ス トレンチア 1,922 49 49 島内    49本
39870 その他 1,134 648 6481     486 島内 2kg

1301001だぃこん 116 15,854 184 97 鹿児島  1140本
303001人 参 2L 30 14,580 4,860 4,8601   4,860 北海道   13ケ ース
303001人参 L 30 11,664 3,888 3,8881   3,888 北海道 3ケース

30300 1人参 100 17.280 1,728 1,7281  1,728 中国 10ケース

30400 ごぼう・ 3.024 86 86 86 大分 354撻

31100 白菜 L 60 14、 148 3,780 3,5641   3,240 長 野 4ケース

33500 サラダ菜 1.188 119 119:      119 福岡 10袋

33810 青梗菜 6、 048 3)024 3,0241    3,024 鹿児島 2ケース

33810 青梗菜 3,024 151 151 151 鹿児島 204撻

1 31700 |キ ャベツ 120 23。 328 1,944 1,944 1,944 宮崎 12ケース

319501白 ねぎ 4,374 972 8101     810 中国 5ケース

1 31930 に ねぎ S 9.396 9,396 9,396 9,396 佐賀    1ケ ース
34300 なす 2L 20 8,208 23160 2,160 1,944 貪員冽障 4ケース

34400 1 卜・7 ト 8,748 2,700 1,9441    1、 944 貪員冽ド 4ケース

1 34460 ミニとまと M 3,845 173 1621      151 大分 24ハ ック
34,100 胡瓜 19.440 9,720 9,7201    9,720 貪晏冽障 2ケース

1 34200 南瓜 227 32 32 32 鹿児島 7個

36200 馬鈴薯 2L 80 13,932 1,836 1,7281  1,728 北海道 8ケース

36600 たまねぎ M 200 24,408 2,808 2,2681   2,268 北海道 10ケース

372001し ょっが 2L 2,916 1,188 864 864 中国 3ケース

334001レ タス 7,452 324 324 324 長崎 234ヨ

33410 サニーレタス S 1,134 54 54 福 岡 21個

38100 生しいたけ 10,390 1401     130 宮崎 74パ ック

31500 小松菜 9,072 151 151 鹿児島  160袋
32500 みつば 864 86 86 大分   110東
37560 おおば 3,996 540 5401     432 大分    18パ ック
384001え のき茸 1,782 36 36 長崎   150袋
385211ぶ なしめじ茸 4,212 92 921    , 49 福岡    160袋

1/2

品名 |
|コ ー ド1    品名
1393501かばす

1421331シ ナノスイー ト

436101富 有がき

436061太秋かき

g) 1 金額 (円 )
241           648

901   17,064

601   11,016

販売価格

中値  1 安値
108 108

2,376

1,944

1 量目
産 地  |(単 位 )

1081大分 6ケース

4ケース

131ケース

等級 階級

401   11,448

931    9,126

8,424

1,5601 392,800

648   648福 岡 13ケース

合計

2/2